
boamp.fr | Contact | FAQ

 AVIS PUBLIÉ AU BOAMP XML N° 22-26023

Date d'envoi au service éditeur : 18/02/2022

Mis en ligne sur le site www.boamp.fr du 19/02/2022 au 21/03/2022

FNS Simple Avis de marché

Forfait(s) :  F21NT-04231922 (coût : 8up)
Avis faisant référence à cette annonce (0) :

> Voir l'annonce sous sa forme originale

Imprimer Retour

Attention cet aperçu ne reflète que votre saisie et n'est accessible qu'à partir de ce porte feuille.
Dès publication de cet avis sur le site BOAMP.fr et/ou au JOUE, il vous appartient de vérifier si l'avis officiel diffusé correspond bien à la
saisie ci-dessous (adresse du site de diffusion des annonces : http://www.boamp.fr).
En cas de non conformité, il vous appartient de publier un avis rectificatif de l'avis initial dans les délais réglementaires.
> Contact client

Avis de marché

Département(s) de publication : 73
Annonce No 22-26023

I. II. III. IV. V. VI.

FNS SIMPLE AVIS DE MARCHÉ

SECTION I : IDENTIFICATION DE L'ACHETEUR

Nom complet de l'acheteur :
SCE DEPARTEMENTAL INCENDIE ET SECOURS
Type de Numéro national d'indentification :
SIRET
N° National d'identification :
28731200300018
Ville :
Saint Alban Leysse
Code Postal :
73230
Groupement de commandes :
Non

Département(s) de publication : 73

SECTION 2 : COMMUNICATION

Lien direct aux documents de la consultation :
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematent.login&type=Dce&Idm=1067580
Identifiant interne de la consultation :

Intégralité des documents sur le profil d'acheteur :
Oui
Utilisation de moyens de communication non communément disponibles :
Non
Nom du contact :
la Présidente du Conseil d'Administration
Adresse mail du contact :
marchespublics@sdis73.fr
Numéro de téléphone du contact :

SECTION 3 : PROCEDURE

Type de procédure :
Procédure adaptée ouverte

Conditions de participation :
aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve :
- Copie du ou des jugements prononcés, si le candidat est en redressement judiciaire. - Formulaire Dc1, Lettre de
candidature _ Habilitation du mandataire par ses co-traitants. (disponible à l'adresse suivante :
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat) - Formulaire Dc2, Déclaration du candidat
individuel ou du membre du groupement. (disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr
/daj/formulaires-declaration-du-candidat)

capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve :

capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve :
- Déclaration indiquant l'outillage, le matériel et l'équipement technique dont le candidat dispose pour la réalisation de
marchés de même nature. - Déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et l'importance du
personnel d'encadrement pour chacune des trois dernières années. - Présentation d'une liste des principales
fournitures ou des principaux services effectués au cours des trois dernières années, indiquant le montant, la date et

Vendredi 4 Mars 2022

BOAMP-Web - Consultation de l'annonce https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/fct4_annonce.viewForConsult?TheId=4...

1 sur 3 04/03/2022 à 16:04



le destinataire public ou privé. - Attestation d'assurance en responsabilité à l'égard de l'acheteur et des tiers, victimes
d'accidents ou de dommages causés par l'exécution des prestations

Technique d'achat :
Accord-cadre
Date et heure limite de réception des plis :
21 mars 2022 - 12:00
Présentation des offres par catalogue électronique :
Autorisée
Réduction du nombre de candidats :
Non
Possibilité d'attribution sans négociation :
Oui
L'acheteur exige la présentations de variantes :
Non
Identification des catégories d'acheteurs intervenant (si accord-cadre) :
Sdis 73
Critères d'attribution :
énoncé dans le Rc

SECTION 4 : IDENTIFICATION DU MARCHÉ

Intitulé du marché :
Acquisition de matériel de sport

Code CPV principal
Descripteur principal : 37400000

Type de marché :
Fournitures

Description succincte du marché :
Les prestations donnent lieu à un accord cadre à bons de commande sans minimum et avec maximum, mono-
attributaire, par lot, en application des articles R2162-2, R2162-4 2° et R2162-13 à R2162-14 du Code de la
commande publique. La durée de validité du marché est fixée à 1 an à compter de sa notification. Le marché est
reconductible 3 fois de manière expresse, pour une période de 1 an, soit une durée maximale de 4 ans

Lieu principal d'exécution du marché :
Etat major du Sdis 73 ou Centres d'Incendie et Secours du département de la Savoie 73230 - Saint Alban Leysse
Durée du marché (en mois) :
48
Valeur estimée (H.T.) :

offre la moins chère :

offre la plus chère :
90000

La consultation comporte des tranches :
Non
La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché :
Non
Marché alloti :
Oui

Mots descripteurs : Equipement sportif

SECTION 5 : LOTS

OBJET : Acquisition de matériel de sport

Description du lot : 1 : Lot no1 : Vélo de spinning et Rameur. Montant maximum : 48 000 euro(s) Ht / 4 ans
Code(s) CPV additionnel(s)
Code CPV principal : 37441400
Estimation de la valeur hors taxes du lot : 48 000 euros
Lieu d'exécution du lot : Les matériels doivent être livrés à l'Etat-major du Sdis 73 ou dans les Centres d'Incendie et Secours auxquels ils sont
destinés sur l'ensemble du département de la Savoie. Le lieu de livraison sera indiqué sur chaque bon de commande

Mots descripteurs : Equipement sportif

Description du lot : 2 : Lot no2 : Appareil cardio type ski de fond. Montant maximum : 33 000 euro(s) Ht / 4 ans
Code(s) CPV additionnel(s)
Code CPV principal : 37441300
Estimation de la valeur hors taxes du lot : 33 000 euros
Lieu d'exécution du lot : Les matériels doivent être livrés à l'Etat-major du Sdis 73 ou dans les Centres d'Incendie et Secours auxquels ils sont
destinés sur l'ensemble du département de la Savoie. Le lieu de livraison sera indiqué sur chaque bon de commande

Mots descripteurs : Equipement sportif

Description du lot : 3 : Lot no3 : Appareil de musculation type vis à vis. Montant maximum : 9 000 euro(s) Ht / 4 ans
Code(s) CPV additionnel(s)
Code CPV principal : 37442300
Estimation de la valeur hors taxes du lot : 9 000 euros
Lieu d'exécution du lot : Les matériels doivent être livrés à l'Etat-major du Sdis 73 ou dans les Centres d'Incendie et Secours auxquels ils sont
destinés sur l'ensemble du département de la Savoie. Le lieu de livraison sera indiqué sur chaque bon de commande

Mots descripteurs : Equipement sportif

SECTION 6 : INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES

Visite obligatoire :
Non
Autres informations complémentaires :

BOAMP-Web - Consultation de l'annonce https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/fct4_annonce.viewForConsult?TheId=4...

2 sur 3 04/03/2022 à 16:04



Pour retrouver cet avis intégral, accéder au DCE, poser des que à l'acheteur, déposer un pli, allez sur
http://www.marches-publics.info
Date d'envoi du présent avis :
18 février 2022

Eléments de facturation :
Numéro du service exécutant : FACTURES_PUBLIQUES
Numéro d'engagement juridique : 202102101016
Classe de profil : Autres organismes publics
Siret : 28731200300018
Libellé de la facture : Sdis 73 Président du Conseil d'Administration 226 rue de la perrodière, F-73230 Saint-Alban Leysse.

Indexation de l'annonce :
Date jusqu'à laquelle cette annonce doit être disponible sur le site de consultation http://www.boamp.fr :  21 mars 2022
Objet de l'avis : Acquisition de matériel de sport
Nom de l'organisme : Sdis 73
Critères sociaux ou environnementaux : Aucun

Imprimer Retour

CONS4195952

>  I n f o r m a t i o n s   l é g a l e s

BOAMP-Web - Consultation de l'annonce https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/fct4_annonce.viewForConsult?TheId=4...

3 sur 3 04/03/2022 à 16:04


